INDICAÇÃO Nº 573 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
estudos para implantação de abrigo de ponto de ônibus na Avenida Vereador Antônio
da Costa Rios, em frente ao número 631, no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos usuários de ônibus no bairro,
pois esta mudança trará maior conforto, tendo em vista as mudanças constantes do clima
na cidade de Pouso Alegre.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de abril de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2Y9N3M9K1S0W5R2
		2021-04-22T14:54:06-0300